
Ogłoszenia parafialne
XIV Niedziela Zwykła w ciągu roku

4 lipca 2021

Pozdrawiamy i witamy gości,  którzy przebywają na terenie naszej parafii.  Życzymy
dobrej pogody, udanego wypoczynku oraz opieki patrona Św. Andrzeja Boboli. Zapraszamy
do  udziału  w  Mszach  św.  w  ciągu  tygodnia  o  godz.  9:00  lub  18.00.  Zachęcamy  do
nawiedzenia zabytkowej kaplicy, w której trwa adoracja Najświętszego Sakramentu w dni
powszednie od 9.30 do 17.00 i w Niedziele od 13.00 do 17.00.  

Informujemy, że decyzją Abp Tadeusza Wojdy Metropolity Gdańskiego nasz wikariusz - ks.
Wojciech  Lange,  został  mianowany  diecezjalnym moderatorem wspólnoty  Marana
Tha.  Wcześniej przez wiele lat pełnił  tę funkcję śp. ks.  prof.  Andrzej Kowalczyk. Księdzu
Wojciechowi życzymy owocnej pracy i zapewniamy o modlitwie.

W  poniedziałek,  5  lipca  o  godz.  19.00  w  naszym  kościele  występ  kwartetu
wiolonczelowego "Sopot Quatro Celli", w składzie: Agnieszka Kaszuba, Maria Staśkowiak,
Anna Sawicka i  Marcin Szczypiorski,  w repertuarze od baroku do współczesności.  Kamila
Nehrebecka prowadzenie. Wstęp wolny, serdecznie zapraszamy

PTTK w Sopocie przy współpracy z naszą parafią zaprasza dzieci na wakacyjne „Warsztaty
Bożej Turystyki”, które odbywają się od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 -16.00.
Więcej informacji znajdziemy na plakacie w gablocie oraz na stronie internetowej parafii.

Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka: Niedziela, Gość Niedzielny i nowy
numer biuletynu parafialnego „Barka”.

Po Mszy św. o godz. 10.30 i 12.00 zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenki.

Serdecznie dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby kościoła. Dziękujemy
także osobom, które pomagają nam w różnych pracach. Za tydzień przypada druga niedziela
miesiąca – taca przeznaczona będzie na cele inwestycyjne w naszym kościele.

Jubilatom i  solenizantom życzymy  obfitości  darów  za  wstawiennictwem Matki  Bożej  i
naszego patrona św. Andrzeja Boboli. 

Dziękujemy  za  wspólną  modlitwę,  życzymy  wszystkim  radosnego  oraz  owocnego
przeżywania Dnia Pańskiego i całego tygodnia.


